
 

 
 

Comune di Prato Carnico  

MUSEO DELL’OROLOGERIA  

DI PESARIIS 

TARIFFE: 
 

Entrata al Museo - Tariffa intera 
 

€ 2,00 

Entrata al Museo - Tariffa ridotta 
ragazzi 7/18 anni compiuti, titolari CartaGiovani 

 

€ 1,00 

Visita guidata al Museo e al percorso monumentale  

(su prenotazione*, gruppi di almeno 8 persone) – Tariffa intera 

 

€ 3,00 

Visita guidata al Museo e al percorso monumentale  

(su prenotazione*, gruppi di almeno 8 persone) – Tariffa ridotta 
per ragazzi 7/18 anni compiuti, titolari CartaGiovani 

 

€ 1,50 

Gratuità: 

1 biglietto ogni 10, bambini fino a 6 anni compiuti, scolaresche fino alla scuola 
secondaria di I grado, portatori handicap e accompagnatori, gruppi strutture 
residenziali per anziani 

 
 

FVGcard:  
al possessore: un ingresso gratuito con diritto di precedenza all’ingresso 

bambini sotto i 12 anni accompagnati da un possessore della FVGcard: ingresso 
gratuito fino a un massimo di 1 bambino per card esibita 

 
 

I biglietti sono emessi dall’erogatore. 
INTRODURRE MONETA FINO ALL’IMPORTO DEL PREZZO DEL BIGLIETTO SCELTO 

E’ possibile stampare un biglietto cumulativo (es. famiglia che vuole visitare il museo 

composta da due adulti, un bambino 5 anni, un bambino 11 anni: introduce € 5,00).  

ATTENZIONE L’EROGATORE ACCETTA SOLO MONETA E NON DA’ RESTO 
 
* per prenotazioni telefonare con congruo anticipo al Comune di Prato Carnico 0433 69034 interno 2  
oppure mandare una mail a: anagrafe@com-prato-carnico.regione.fvg.it 



 

 
 

Comune di Prato Carnico  

MUSEO DELL’OROLOGERIA  

DI PESARIIS 

TICKET: 
 

Only entry  

- full 

- reduced  children aged 7-18 

 

 

€ 2,00 

€ 1,00 

Guided Tour Museo and monumental Clock-Making Route 
(guided tours by appointment for groups of at least 8 people)  

- full 

- reduced  children aged 7-18 

 

 

 

 

 

€ 3,00 

€ 1,50 

Free: 
1 free every 10, children aged up to 6, school classes, handicapped persons  

 

For further information and group bookings:  

+39 (0)433 69034  then dial 2 | Mail to: anagrafe@com-prato-carnico.regione.fvg.it 
 

 
 

Museumseintritt  (Erläuterungen von Fachpersonal) 

- Erwachsene 

- Ermäßigtes  kinder von 7 bis 18 

 

 

€ 2,00 

€ 1,00 

Führung durch das Museum und der Weg der 
monumentalen Uhren 
(Führungen nach Vereinbarung für Gruppen ab 8 personen)  

- Erwachsene 

- Ermäßigtes  Jugendlichen von 7 bis 18 Jahre 

 

 

 

 

 

€ 3,00 

€ 1,50 

Kostenlos: 
1 kostenlos alle 10, Kindern unter 6 Jahren, Schulklassen, Personen mit Behinderung 

 

Für weitere Informationen und Gruppenbuchungen: 

+39 (0)433 69034  eintippen 2 | Mail to: anagrafe@com-prato-carnico.regione.fvg.it 
 

 


